
  PEMERINTAH KABUPATEN MAGETAN 

              KECAMATAN SUKOMORO 

                      DESA BULU                                                                 

Jalan Kantil  No .01 RT. 01 RW. 01- Kode Pos 63391 

                                                  Bulutumandang@gmail.com 

 
KEPALA DESA BULU 

KEPUTUSAN KEPALA DESA BULU 

NOMOR : 180/01/Kept/403.409.08/2020 

 

TENTANG 

PENETAPAN DAN PENGANGKATAN  

TIM PENGGERAK PEMBERDAYAAN KESEJAHTERAAN KELUARGA (PKK) 

DESA BULU KECAMATAN SUKOMORO 

PERIODE TAHUN 2019 - 2025 

 
 

KEPALA DESA BULU 
 

Menimbang :   Bahwa dengan telah berakhirnya masa jabatanTim Penggerak 

Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga (PKK) Desa Bulu 

periode 2013 – 2019 dan untuk lebih meningkatkan pelaksanaan 

Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga (PKK) di Desa Bulu 

perlu menetapkan kembali susunan keanggotaan Tim Penggerak 

Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga (PKK) Desa Bulu 

periode tahun 2019 – 2025 dengan Keputusan Kepala Desa Bulu. 

 

Mengingat : 1. Undang – undang No 22 tahun 1999 Tentang Pemerintah Daerah 

(Lembaran Negara Tahun 1000 Nomor 60 Tambahan Lembaran 

Negara Nomor 3848). 

   2. Undang – undang Nomor 25 Tahun 1999 Tentang Pertimbangan 

Keuangan antara Pemerintah Pusat dan Daerah (Lembaran 

Negara Tahun 1999 Nomor 72,Tambahan Lembaran Negara  

Nomor 3848. 

  3. Peraturan Pemerintah Nomor 25 Tahun 2000 Tentang 

Kewenangan Pemerintah dan Kewenangan Propinsi sebagai 

daerah otonomi (Lenbaran Negara Nomor 54 Tambahan 

Lembaran Negara Nomor 3952). 

 4.  Peraturan Presiden Republik Indinesia Nomor 99 Tahun 2017 

Tentang Gerakan Pemberdayaan Kesejahteraan Keluarga. 

 5. Menteri Dalam Negeri dan Otonomi Daerah Nomor 53 Tahun 2000 

     Tentang Gerakan Pembrdayaan dan Kesejahteraan Keluarga. 

mailto:Bulutumandang@gmail.com


 6. Hasil Rakerda VII (PKK) Jawa Timur 2005 Tentang  Pedoman  

     Pengelolaan Gerak PKK. 

 7. Hasil Rakernas VII PKK Tahun 2010 

 

 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan : 

PERTAMA :  a. Memberhentikan dengan hormat Tim Penggerak Pemberdayaan 

Kesejahteraan Keluarga (PKK) Desa Bulu Kecamatan Sukomoro 

periode tahun 2013 – 2019 dengan ucapan terimakasih dan 

pengabdian dan jasa-jasanya yang telah disumbangkan untuk 

Tim Penggerak Pemberdayaan Kesejahteraan Keluarga (PKK) di 

Desa Bulu Kecamatan Sukomoro; 

b. Mengangkat Tim Penggerak Pemberdayaan Kesejahteraan 

Keluarga ( PKK ) Desa Bulu Kecamatan Sukomoro periode tahun 

2019 – 2025 dengan susunan Keanggotaan sebagaimana 

tersebut dalam lampiran Keputusan ini. 

KEDUA :  Dengan berlakunya Keputusan ini maka Keputusan Kepala Desa 

Bulu Kecamatan Sukomoro, tanggal 15 Januari 2020 Nomor : 

180/01/Kept/403.409.08/2020 Tentang TiM Penggerak 

Pemberdayaan Kesejahteraan Keluarga (PKK) Desa Bulu 

Kecamatan Sukomoro periode tahun 2013 – 2019 tidak berlaku. 

KETIGA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan 

 

 

Ditetapkan di  : BULU 

PadaTanggal : 16 Januari 2020 

 

KEPALA DESA BULU 

 

 

 

 

DEDY FIRMANSYAH 

 

 

 

Tembusan : disampaikan kepada 

Yth. 1. Ketua TP PKK Kecamatan Sukomoro 

  2. Anggota TP PKK Desa Bulu 

3. Arsip 



                                                             Lampiran  : Keputusan Kepala Desa Bulu 

Nomor : 180/01/Kept/403.409.08/2020  

Tanggal : 16 Januari 2020      

 

SUSUNAN KEANGGOTAAN TIM PENGGERAK  

PEMBERDAYAAN DAN KESEJAHTERAAN KELUARGA ( PKK ) 

DESA BULU KECAMATAN SUKOMORO 

PERIODE TAHUN 2019 - 2025 

 

No Nama Jabatan Dalam Kepengurusan  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

NY. SOVIA DEDY FIRMANSYAH 

NY. SRIYATUN 

NY. ENY 

NY. SRI WAHYUNI 

NY. WIWIN CATUR 

NY. FITRI N 

NY. MARYANI 

NY.ENDANG WINARTI 

NY. SARTINI 

NY. LILIK 

NY. SUMINEM 

NY. SRI WAHYUNI 

NY. WATIK 

NY. SRI UTAMI 

NY. NUR ROHMIATI 

NY. WIWIK K 

NY. SITI FATONAH 

NY. YANI 

NY. YUNIK DWI 

NY.ADE ERAWATI PRIHATIN 

NY. WIJAYANTI 

NY. LENI 

NY. RIA  

KETUA 

WAKIL KETUA I 

WAKIL KETUA II 

SEKRETARIS 

WAKIL SEKRETARIS 

BENDAHARA 

WAKIL BENDAHARA 

KETUA POKJA I 

WAKIL KETUA POKJA I 

SEKRETARIS POKJA I 

ANGGOTA POKJA I 

KETUA POKJA II 

WAKIL KETUA POKJA II 

SEKRETARIS POKJA II 

ANGGOTA POKJA II 

KETUA POKJA III 

WAKIL KETUA POKJA III 

SEKRETARIS POKJA III 

ANGGOTA POKJA III 

KETUA POKJA IV 

WAKIL KETUA POKJA IV 

SEKRETARIS POKJA IV 

ANGGOTA POKJA IV 

 

 

KEPALA DESA BULU 

 

 

 

 

DEDY FIRMANSYAH 

 

 


